







	






	









	



		
		
	
	
	

	
	
	 
	

	

	









	

	

	







	


گەڕان
	
ڕیکلامەکەت دابنێ

	
		
			 English
	 Arabic
	 kurdish


	
	
	
	ئەکاونتەکەم
	
 				چونە ژورەوە
	بەشداری
	هەڵبژاردە


	
		
	

 



	









	دەستپێک

	
		موڵکەکان
موڵک بۆ فرۆشتن
   خانو بۆ فرۆشتن
   خانو بۆ فرۆشتن
   شوقە بۆ فرۆشتن
   باخ  و خانو
   هەیکەلی خانو
خانو و شوقە بۆ کرێ
خانو و شوقە بۆ کرێ
خانوی هاوینە بۆ کڕی
خانوی هاوینە بۆ کڕی
خانوم دەوێت
گۆڕینەوەی خانو
بینای تجاری و دوکان
بینای تجاری و دوکان و مەخزەن
زەوی
زەوی و دۆنم
نوسینگەو خزمەتگوزاری


	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
		
		
		
	

	

 
	


	
	
			
		
		
				- کەمترین نرخ -
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450000
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		- زۆرترین نرخ -
0
100
250
500
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
6000
7000
8000
9000
10000
12500
15000
17500
20000
25000
30000
40000
50000
75000
100000
125000
150000
175000
200000
225000
250000
275000
300000
350000
400000
450000
500000
550000
600000
700000
800000
900000
1000000


		
		
		


	
	
	
	
			
		
		
		جۆری ڕیکلام
بۆ فرۆشتن
بۆ کرێ
دەمەوێت
گۆڕینەوە
خزمەتگوزاری
ئیش
گەشت و گوزار
بێ بەرامبەر


		
				


	
	
	
	
			
		
		
		حاڵەت
تازە
کەم بەکار هاتوە
بەکارهاتوو
دەبێت تازە بکرێتەوە
تازەکراوەتەوە


		
				


	
	
	
		
	ووڵات
عراق


	

	
		

	

	
	پارێزگا



	

	
	شوێن





	


	
	
	
			
		
		
		
		
		


	
	
	
	
			
		
		
		موشتەمەلات
یەک موشتەمەلات
دوو موشتەمەلات
سێ موشتەمەلات
چوار موشتەمەلات


		
				


	
	
	
	
			
		
		
		
		
		


	
	
	
	
			
		
		
		
		
		


	
	
	
	
			
		
		
		حاڵەت
تازەە دروست کراوە
بەکارهاتوو
تازەکراوەتەوە
هێشتا تەواو نەبوە
کەم بەکار هاتوە


		
				


	
	
	
	
 




 



	
	
	










	





		
		
	
	





	
 


	
	ئەو پەیجەی داوات کردوە نەدۆزرایەوە
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										فۆنتی کوردی
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										ڤیزا و مانەوە لە یۆنان
							
						
	
											
										یاسای ئیقامە لەسەر کڕینی خانوو
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			نوسینگەکان
	چونە ژورەوە
	ڕیکلامەکەت دابنێ
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